
Leksi heitjate päev 2012
30.aprill 2012 Peraaru

Tüdrukute vasaraheide 3 kg

1 Anna Maria Orel (11.12.96) SK Leksi 44 39.57
2 Laura Smolski (14.08.96) SK Leksi 44 25.17

Naiste vasaraheide 4 kg

1 Kati Ojaloo (31.01.90) KJS Sakala 49.90
2 Anna Maria Orel (11.12.96) SK Leksi 44 32.22

Poiste vasaraheide 2 kg

1 Kalev Kütt (05.06.00) SK Leksi 44 19.84
2 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 12.87
3 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) SK Leksi 44 12.72
4 Miron Šois (28.11.00) SK Leksi 44 10.29

Poiste vasaraheide 3 kg

1 Morten Hang (04.04.99) SK Leksi 44 18.33
2 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 17.68
3 Kaarel Kivisiv (05.10.99) SK Leksi 44 11.43

Poiste vasaraheide 4 kg

1 Johannes Erm (26.03.98) SK Leksi 44 22.23

Noormeeste vasaraheide 5 kg

1 Egon Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 32.30

Meeste vasaraheide

1 Martin Lehemets (06.03.91) KJS Sakala 65.93
2 Gunnar Arak (15.02.76) KJS Sakala 41.79

Tüdrukute kettaheide 0,75 kg

1 Anna Maria Orel (11.12.96) SK Leksi 44 28.25
2 Laura Smolski (14.08.96) SK Leksi 44 23.70
3 Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 15.90

Naiste kettaheide

1 Anna Maria Orel (11.12.96) SK Leksi 44 26.45



Poiste kettaheide 0,75 kg

1 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 28.78
2 Morten Hang (04.04.99) SK Leksi 44 24.34
3 Kalev Kütt (05.06.00) SK Leksi 44 16.42
4 Kaarel Kivisiv (05.10.99) SK Leksi 44 13.46
5 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 13.34
6 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) SK Leksi 44 10.24
7 Miron Šois (28.11.00) SK Leksi 44 9.87

Poiste kettaheide 1,0 kg

1 Johannes Erm (26.03.98) SK Leksi 44 31.82

Poiste kettaheide 1,5 kg

1 Egon Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 28.78

Meeste kettaheide

1 Gunnar Arak (15.02.76) KJS Sakala 28.54

Tüdrukute odavise 400 g

1 Carita Reinkubjas (28.01.00) SK Leksi 44 19.32
2 Laura Smolski (14.08.96) SK Leksi 44 17.57

Neidude odavise 500 g

1 Anna Maria Orel (11.12.96) SK Leksi 44 27.27

Poiste odavise 400 g

1 Jan Henri Tälli (22.06.99) SK Leksi 44 24.52
2 Kaarel Kivisiv (05.10.99) SK Leksi 44 23.02
3 Morten Hang (04.04.99) SK Leksi 44 21.89
4 Kalev Kütt (05.06.00) SK Leksi 44 16.60
5 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) SK Leksi 44 9.39
6 Miron Šois (28.11.00) SK Leksi 44 7.71
7 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) SK Leksi 44 4.37

Poiste odavise 500 g

1 Johannes Erm (26.03.98) SK Leksi 44 32.09

Poiste odavise 600 g

1 Egon Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 35.50

Peakohtunik: Peeter Randaru


